25:19 And she said unto her servants, Go on before me; behold, I come after you. But she told not her husband Nabal.

25:20 And it was so, as she rode on the ass, that she came down by the covert on the hill, and, behold, David and his men came down against her; and she met them.

25:21 Now David had said, Surely in vain have I kept all that this fellow hath in the wilderness, so that nothing was missed of all that pertained unto him: and he hath requited me evil for good.

25:22 So and more also do God unto the enemies of David, if I leave of all that pertain to him by the morning light any that pisseth against the wall.

25:23 And when Abigail saw David, she hasted, and lighted off the ass, and fell before David on her face, and bowed herself to the ground,

25:24 And fell at his feet, and said, Upon me, my lord, upon me let this iniquity be: and let thine handmaid, I pray thee, speak in thine audience, and hear the words of thine handmaid.

ris quos nescio unde sint 25:12 regressi sunt itaque pueri Daud per uiam suam et reuersi uenerunt et nuntiauerunt ei omnia uerba quae dixerat 25:13 tunc Daud ait uiris suis accingatur unusquisque gladio suo et accincti sunt singuli gladio suo accinctusque est et Daud ense suo et secuti sunt Daud quasi quadringenti uiri porro ducenti remanserunt ad sarcinas 25:14 Abigail autem uxori Nabal nuntiauit unus de pueris dicens ecce misit Daud nuntios de deserto ut benedicerent domino nostro et auersus est eos 25:15 homines isti boni satis fuerunt nobis et non molesti nec quicquam aliquando periit omni tempore quo sumus conuersati cum eis in deserto 25:16 pro muro erant nobis tam in nocte quam in die omnibus diebus quibus pauimus apud eos greges 25:17 quam ob rem considera et recogita quid facias quoniam completa est malitia aduersum uirum tuum et aduersum domum tuam et ipse filius est Belial ita ut nemo ei possit loqui 25:18 festinauit igitur Abigail et tulit ducentos panes et duos utres uini et quinque arietes coctos et quinque sata pulentae et centum ligaturas uuae passae et ducentas massas caricarum et inposuit super asinos 25:19 dixitque pueris suis praecedite me ecce ego post tergum sequar uos uiro autem suo Nabal non indicauit 25:20 cum ergo ascendisset asinum et descenderet ad radices montis Daud et uiri eius descendebant in occursum eius quibus et illa occurrit 25:21 et ait Daud uere frustra seruauit omnia quae huius erant in deserto et non periit quicquam de cunctis quae ad eum pertinebant et reddidit mihi malum pro bono 25:22 haec faciat Deus inimicis Daud et haec addat si reliquero de omnibus quae ad eum pertinent usque mane mingentem ad parietem 25:23 cum autem uidisset Abigail Daud festinauit et descendit de asino et procidit coram Daud super faciem suam et adorauit super terram 25:24 et cecidit ad pedes eius et dixit in me sit domine mi haec iniquitas loquatur obsecro ancilla tua in auri-